СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

24.09.2020 г.              № 04
п.Обильный

	Об избрании председателя Совета депутатов муниципального образовании Обильновский сельсовет

Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Обильновский сельсовет, статьей 36 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Избрать Председателя Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет депутата

- Галкину Веру Валентиновну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Обильновский сельсовет                                                                                  В.В.Глалкина
Разослано: прокурору района,  организационно – правовому  отделу администрации района, постоянным комиссиям, в дело.
PAGE
2